
I

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 6 v LJUBLJANI, dne 10. marca 1966 Cena 0,80 din, 80 st. din Leto XXIII

VSEBINA:

49. Odlok o ugotovitvi republiškega poprečja osebnih dohod
kov zaposlenih v letu 19C5.

50. Odredba o varstvu čebel pred kemičnimi sredstvi za var
stvo rastlin.

51. Odločba o pooblastitvi določenih strokovnih organizacij 
za izvajanje obveznih zdravstvenih pregledov objektov za 
pridelovanje sadilnega materiala.

Predpisi občinskih skupščin:
38. Odlok o proračunu občine Litija za leto 1966.
39. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za gradnjo vo

dovoda v naselju Sava.
40. Odlok o krajevnih skupnostih v občini Vrhnika (preči

ščeno besedilo).
41. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov občine Vrhnika.

i

49.
Na podlagi 3. člena zakona o dodatku zaposlenim 

udeležencem narodnoosvobodilne vojne (Uradni list 
SRS, št. 10-83,65) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slo
venije

ODLOK
o ugotovitvi republiškega poprečja osebnih dohodkov 

zaposlenih v letu 1965
1

Republiško poprečje osebnih dohodkov zaposlenih 
v SR Sloveniji v letu 1965 je bilo 623.48 novih dinarjev.

S 25-odstotnirn povečanjem republiškega poprečja 
osebnih dohodkov iz prejšnjega odstavka znaša v letu 
1966 osnova za priznavanje republiškega dodatka za 
borce 780 novih dinarjev.

II
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 

listu SRS«. '
St. 113-7d>4
Ljubljana, dne 7. marca 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

50.
Na podlagi 17. člena zakona o varstvu rastlin pred 

boleznimi in škodljivci (Uradni list SRS, št. 36-367'65) 
izdaja republiški sekretar za gospodarstvo

ODREDBO
o varstvu čebel pred kemičnimi sredstvi 

za varstvo rastlin
1

Kemična sredstva za varstvo rastlin, ki so škod
ljiva za čebele (v nadaljnjem besedilu: kemična sred
stva), se ne smejo uporabljati na sadnem drevju in na

drugih kmetijskih kulturnih rastlinah, kadar cvetijo. 
Ta prepoved ne velja za krompir, vinsko trto in hmelj.

Kot čas cvetenja se šteje čas od odpiranja cvetov 
do odcvetenja.

v 1

2

Pred uporabo kemičnih sredstev v sadovnjakih mo
ra biti odstranjena podrast, če je v cvetju.

Če zaradi vremenskih ali tehničnih ovir podrast v 
cvetju ni mogla biti odstranjena, pa se morajo kemič
na sredstva kljub temu uporabiti, morajo lastniki ozi
roma posestniki zemljišč (posestniki) obvestiti imetnike 
čebel, ki imajo čebele na pasiščih, oddaljenih do 3 km, 
o uporabi kemičnih sredstev najmanj 48 ur pred pri
četkom uporabe.

3

Raztreseni in razliti ostanki kemičnih sredstev se 
morajo odstraniti oziroma jih je treba napraviti ne
škodljive za čebele.

4

V oddaljenosti do 30 m od čebelnjaka se ne smejo 
uporabljati kemična sredstva, razen v primeru,-če so 
imetniki čebelnjakov obveščeni o nameravani uporabi 
vsaj 24 ur pred uporabo kemičnih sredstev.

Če je zatiranje rastlinskih bolezni in škodljivcev 
neogibno potrebno, sme za kmetijstvo pristojni uprav
ni organ občinske skupščine izjemno dovoliti, da se do
ločba 1. točke te odredbe ne uporablja. Posestniki mo
rajo o nameravani uporabi kemičnih sredstev obvestiti 
najmanj 48 ur pred uporabo kemičnih sredstev imet
nike čebel na pasiščih, ki so oddaljena do 3 km.

6

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha ve
ljati odredba o zaščiti čebel pri škropljenju rastlin in 
sadnega drevja (Uradni list LRS, št. 16-62/54).



Strau 70 URADNI LIST SRS
i

St. 6 — 10. III. 1966

7
Ta odredba zažne veljati osmi dan po objavi V 

»Uradnem listu SRS.«.
St. 32(VČ-020/66 
Ljubljana, dne 2. marca 1966.

Namestnik republiškega 
sekretarja za gospodarstvo: 

Peter Vujec 1. r.

51.
Na podlagi drugega odstavka 6. člena zakona o 

varstvu rastlin pred boleznimi in škodljivci (Uradni 
list SRS, št. 36-367/65) je republiški sekretar za gos
podarstvo

odločil:

Za izvajanje obveznih zdravstvenih pregledov ob
jektov za pridelovanje sadilnega materiala se za ob
močje SR Slovenije pooblaščajo:

Kmetijski inštitut Slovenije, Ljubljana,
Kmetijski poizkusni in kontrolni zavod, Maribor, 
Inštitut za hmeljarstvo, Žalec,
Inštitut za gozdno in lesno gospodarstvo Slovenije, 

Ljubljana,
Kmetijski zavod, Nova Gorica.

St. 32(VE-04'66
Ljubljana, dne 14. februarja 1966.

Namestnik republiškega 
s^retarja za gospodarstvo:

» Peter Vujec 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA
38.

Na podlagi 43., 46. in 47. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni 
list SFRJ, št. 31/64) in 47. člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36/64) ter 162. člena statuta občine Litija 
je Skupščina občine Litija na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 28. februarja 1966 
sprejela

ODLOK
o proračunu občine Litija za leto 1966

1. člen
Občinski proračun za leto 1966 obsega 6,944.160 

novih dinarjev.

2. člen
S proračunom so dohodki razporejeni v višini 

6,818.260 novih dinarjev.
Nerazporejena tekoča rezerva je 125.900 novih di

narjev.

3. člen
Novi dinarji

Od sredstev, ki so razporejena v od
stotku od dohodkov, pripada:

— 100 u/o dopolnilnih sredstev republike
skladu za šolstvo.............................. 1,673.410

— 20,89 % od dohodkov prispevkov iz
osebnega dohodka iz delovnega raz
merja skladu za šolstvo................. 582.590

— 34,47 % od dohodkov prispevkov iz.
osebnega dohodka iz delovnega raz
merja finančnemu načrtu uprave 
skupščine.................................  961.230

— 1 °/ii od vseh dohodkov rezervnemu 
skladu po odbitku presežka dohodkov
iz leta 1965   66.500

4. člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih razporejena 

za financiranje organov, zavodov in organizacij, se 
odvajajo na njihove račune v skladu s pogodbami, ki 
jih občina sklene s temi organi, zavodi oziroma or
ganizacijami.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 

Litija sme začasno omejiti proračunske izdatke na po
sameznih proračunskih postavkah, če ugotovi, da pri
liv dohodkov ni v sorazmerju z dohodki, doseženimi 
s proračunom.

O omejitvah iz prvega odstavka tega člena mora 
svet poročati skupščini na prvi seji, da odloči o do
končni omejitvi.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance Skupščine ob

čine Litija je pooblaščen, da razporeja sredstva teko
če proračunske rezerve za premalo predvidene iz
datke po posameznih postavkah proračuna in dovo
ljuje izplačila za izredne nepredvidene izdatke iz pro
računske rezerve.

O tem je svet dolžan naknadno poročati skupščini 
občine.

7. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 

1966 in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci pro
računa in sta sestavni del tega odloka.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRSc, uporablja pa se od 1. januarja 1966.
9t. 010-11/63-1/1
Litija, dne 28. februarja 1966. /

Predsednik
Skupščine občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.



St. 6 — 10. III. 1966 URADNI LIST SRS Stran 71

' / Pregled
dohodkov in razpored dohodkov proračuna občine Litija za leto 1966

Vrsta
dohod- DOHODKI Skupaj

kov

1 Prispevki................. ........................ N 3,356.620
2 Davki...................................................... 1.121.540
3 Takse................................................... 38.000
5 Dohodki po posebnih predpisih . . . 296.880
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 198.300
7 Dopolnilna sredstva......................... 1,893.410
8 Prenesena sredstva . . *................. 39.410

Sku'paj ..............................................  6,944.160

39.

Na podlagi 134. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64) je zbor 
Krajevne skupnosti Sava pri Litiji dne 2. oktobra 
1965 sprejel

' SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za gradnjo 

vodovoda' v naselju Sava

I
Uvede se krajevni samoprispevek v delu in de

narju za zgraditev vodovoda za vas Sava pri Litiji.
A t

II

Zavezanec krajevnega samoprispevka* je vsaka 
oseba oziroma hiša v vasi Sava.

Krajevni samoprispevek znaša:
1. izkop vodovodnega jarka z zasipanjem jarka;
2. protivrednost določenega zneska in prispevek 

v gotovini za nabavo potrebnega materiala za vo
dovod;

3. obveznost iz naslova izkopa in prispevka v go
tovini je bila določena na zboru krajevne skupnosti 
dne 2. oktobru 1965.

III

Za pobiranje krajevnega samoprispevka in vode
nje gotovinskih sredstev ter evidence nad opravlje
nimi deli iz naslova krajevnega samoprispevka skrbi 
Krajevna skupnost Sava.

IV

Krajevni samoprispevek se odmerja in plačuje 
v skladu z določili zakona o prispevkih in davkih ob
čanov v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 37/64), izter
juje pa se po predpisih zakona o izterjavi prispevkov 
in davkov občanov (Uradni list SRS, št. 11/65).

St. /
s^- RAZPORED DOHODKOV Skupaj
meAa

01 Dejavnost šol............................ 2,380.000
02 Kulturno-prosvetna dejavnost .... 83.980
03 Socialno skrbstvo....................... 664.280
04 Zdravstveno varstvo................... 173.070
05 Komunalna dejavnost............... 641.100
06 Delo državnih organov............... 1,334.600
11 Dejavnost krajevnih skupnosti .... 119.500
12 Dejavnost družbeno-političnih

organizacij.................................... 191.500
13 Negospodarske investicije....... 882.740
14 Gospodarski posegi................... 94.820
15 Vlaganje v rezervni sklad..................... 66.500
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 6.000
17 Gospodarske investicije............... 180.170
18 Nerazporejeni dohodki............... 125.900

Skupaj.................... ~6.944.160

\V
Ta sklep velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS*.
St. 010-11/63-1/3
Sava, dne 2. oktobra 1965.

Predsednik
Krajevne skupnosti Sava:

Franc Brodar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 
40.

Na podlagi 108. člena ustave SR Slovenije in 135. 
in 169. člena statuta občine Vrhnika in na podlagi 
sklepov zborov, občanov je Skupščina občine Vrhnika 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 11. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
o krajevnih skupnostih v občini Vrhnika

(prečiščeno besedilo)

1. člen
Da Ivi se pospešilo in uredilo sodelovanje in med

sebojna pomoč občanov pri reševanju komunalnih, 
socialnih, zdravstvenih, kulturno-prosvetnih, vzgojuo- 
varstvenih in drugih zadev in vprašanj, ki so po
membna za razvoj in napredek naselij, potreb dru
žin in gospodinjstev, se na predlog zborov občanov 
na območju občine Vrhnika ustanavljajo tele kra
jevne skupnosti:

1. Krajevna skupnost Bevke za območje naselja 
Bevke;

2. Krajevna skupnost Borovnica za območje na
selij Borovnica, Breg-Pako, Dol-Laze, Brezovica-Za- 
bočevo, Niževec-Ohanica-Dražica, Pristava-Lašče, Po
koj i šče- Padež-Za vrh;

3. Krajevna skupnost Blatna Brezovica za ob
močje naselij Blatna Brezovica;

4. Krajevna skupnost Dragomer-Lukovica za ob
močje Dragomer-l.ukovica;



Stran 72 URADNI LIST SRS St. 6 — 10. III. 1966

5. Krajevna skupnost Drenov grič za območje 
naselja Drenov grič-Lesno brdo;

6. Krajevna skupnost Ligojna za območje naselij 
Velika in Mala Ligojna;

7. Krajevna skupnost Log za območje naselja
Log;

8. Krajevna skupnost Podlipa za območje nase
lij Podlipa-Smrečje;

9. Krajevna skupnost Sinja gorica za območje 
naselja Sinja gorica;

10. Krajevna skupnost Stara Vrhnika za območje 
naselja Stara Vrhnika;

11. Krajevna skupnost Verd za območje naselij 
Verd-Mirke-Bistra;

12. Krajevna skupnost Vrhnika za območje mesta 
Vrhnika;

13. Krajevna skupnost Zaplana za območje nase
lja Zaplana.

2. člen
Krajevna skupnost je samoupravna teritorialna 

skupnost, ki se ustanovi za zadovoljevanje potreb ob
čanov določenega kraja.

Organizacijo in delo krajevne skupnosti ureja 
njen statut; statut sprejme krajevna skupnost in^ po
trdi občinska skupščina.

Krajevna skupnost je pravna oseba. Krajevna 
skupnost ima sedež v kraju, po katerem nosi ime.

3. člen
Za reševanje medsebojnih sporov občanov ima 

krajevna skupnost poravnalni svet.
Člane poravnalnega sveta voli zbor volivcev za 

dobo 2 let. Akt o izvolitvi izda občinska skupščina.
S statutom krajevne skupnosti se lahko določi, da 

se ustanovi poravnalni svet za območje več krajev
nih skupnosti.

4. člen
Krajevna skupnost izvršuje svoje naloge s sred

stvi, ki jih zagotovi občinska skupščina v svojem 
proračunu, s sredstvi, ki jih prispevajo občani in de
lovne organizacije, ter s sredstvi iz drugih virov.

5. člen
Krajevna skupnost razpolaga s svojimi sredstvi 

samostojno in jih razporeja z lastnim finančnim na
črtom v skladu s potrebami kraja in veljavnimi sploš
nimi predpisi.

Sredstva, zbrana kot samoprispevek občanov, se 
smejo porabiti le namensko.

6. člen
Krajevna skupnost prevzame celotno premoženje 

in s tem pravice in obveznosti odpravljenih stanovanj
skih skupnosti. Krajevna skupnost ustanovljena na 
območju krajevnega odbora prevzame v upravljanje 
sredstva, s katerimi je gospodaril krajevni odbor.

7. člen
Nadzorstvene pravice nad zakonitostjo dela kra

jevne skupnosti opravlja pristojni organ občinske 
skupščine.

8. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«. Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 
prenehajo veljati vsi dosedanji odloki o krajevnih 
skupnostih v'občini Vrhnika.

St. 2/1-025-01/66
Vrhnika, dne 18, februarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

Na podlagi 8., 13., 19., 27., 43., 48., 49., 54., 56., 58., 
65., 74., 77., 95., 107., 108., 113., 127., 130. in 132. člena 
zakona o prispevkih iu davkih občanov v SRS (Urad
ni list SRS, št. 57/64) in 9. členu temeljnega zakona 
o davku na dobitke od iger na srečo (Uradni list 
SIRJ, št. 52/64) ter 169. člena statuta »občine Vrhnika 
je Skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbo
ra in na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. febru
arja 1966 sprejela

ODLOK
' . »

o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 
davkih občanov občine Vrhnika

Odlok je bil objavljen v »Glasniku«, uradnem 
vestniku občine, št. 10/65 in sprememba v št. 52/65 
in se v prečiščenem besedilu glasi: 1

I
SPLOSNE DOLOČBE

1. člen_, /
Za uresničevanje z ustavo in zakoni določenih 

pravic in dolžnosti so v občini Vrhnika predpisani 
prispevki in davki po določbah temeljnega zakona o 
prispevkih in davkih občanov, po določbah republi
škega zakona o prispevkih in davkih občanov, po do
ločbah tega odloka in po predpisih, izdanih na pod- 
laigi naštetih zakonov in tega odloka:

\ •

a) prispevki:
— prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja;
— prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske 

dejavnosti;
— prispevek iz osebnega dohodka od samostoj

nega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de
javnosti;

— prispevek iz osebnega dohodka od samostoj
nega opravljanja intelektualnih storitev;

— prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 
pravic, patentov in tehničnih izboljšav;

— prispevek iz skupnega dohodka občanov;

b) davki:
— davek na dohodke od stavb;
— davek na dohodek od premoženja in premo

ženjskih pravic;
— davek na dediščine in darila;



St. 6 — 10. III. 1966 URADNI LIST SRS Stran 73

— davek na kmetijske proizvajalne priprave in 
samorodno trto;

— davek na dohodek, dosežen z dopolnilnim de
lom drugih;

— davek na dobitke pri igrah na srečo.

2. člen
Ro postopku, ki ga določa zakon, se lahko vpelje 

krajevni samoprispevek kot oblika lastnega obdav
čenja občanov.

3. člen
Stopnje prispevkov in davkov, ki pripadajo ob

čini, se predpisujejo s tem odlokom in se določajo 
za vsako vrsto posebej.

II
PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 

IZ DELOVNEGA RAZMERJA

4. člen
Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega raz- 

imerja, ki predstavlja dohodek občine, se obračunava' 
in pobira v višini 5 %> od s predpisi določenih osnov.

5. člen
Za kategorije dohodkov, od katerih se plačuje 

prispevek iz delovnega razmerja na podlagi pavšalnih 
ospov, se določijo tele mesečne bruto pavšalne osnove:

v novih dinarjih
a) za odvetnike pripravnike.........................500
b) za gospodinjske pomočnice, zaposlene v

zasebnih gospodinjstvih.....................................180
c) za hišnike, zaposlene v stanovanjskih

hišah...................................................................  250 y
č) za osebe, zaposlene v krajevnih skup

nostih ...................................................................250
d) za ribiče in lovce, zaposlene v ribiških 

oziroma lovskih podjetjih, zavodih, zadrugah
in organizacijah..................................................250

e) za osebe, zaposlene v domovih planin
skih društev.......................................................... 250

6. člen
Prispevek od delovnega razmerja se ne plačuje 

od osebnih dohodkov, ki so navedeni v 44. členu za
kona o prispevkih in davkih občanov v SRS.

'III
PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 

OD KMETIJSKE DEJAVNOSTI

7. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske de

javnosti se odmerja:
— od kmetijskega zemljišča po katastrskem do

hodku. ki se ugotavlja po zveznem zakonu;
— od gozdnjh zemljišč od dohodka posekanega

lesa.
8. člen

Za plačevanje prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti se zemljišča območja občine 
razdele na proizvodne okoliše, kakor sledi:

II. proizvodni okoliš — zemljišča, ki ležijo v k. o. 
Vrhnika, Stara Vrhnika in Verd;

III. proizvodni okoliš — zemljišča, ki ležijo v 
k. o. Blatna Brezovica, Log, Velika Ligojna, Podlipa, 
Breg, Zabočevo in nižinski predel Borovnice, po meji, 
ki je označena v posebni skici;

IV; proizvodni okoliš — zemljišča, ki ležijo v k. o. 
Zaplana, Šentjošt in višinski predel Borovnice, po 
meji, ki je označena v posebni skici.

9. člen
Osnova za odmero prispevka od kmetijske dejav

nosti, ki odpade na osebni dohodek od gozda, je do
hodek, ki ga prejme lastnik gozda za posekan les 
po pogodbi ali dogovoru z gozdnogospodarsko orga
nizacijo brez upoštevanja lastnega dela in spravila 
oziroma prevoza, če lastnik gozda to sam opravlja.

10. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske de

javnosti se plačuje:
— od kmetijskega zemljišča od osnov, ki pred

stavljajo katastrski dohodek
v II. proizvodnem okolišu po stopnji . . . 20 °/o
v III. proizvodnem okolišu po stopnji . . 8®/o
v IV. proizvodnem okolišu po stopnji . . 0 %>
— od gozdnega zemljišča od osnov, ki se 

ugotavljajo po 9. členu tega odloka po stopnji 15 °/o

11. člen
Trajno so oproščeni prispevka od kmetijstva do

hodki od zemljišč, ki so navedena v 53. čletm zakona 
o prispevkih in davkih občanov v SRS.

Prispevka od kmetijstva so oproščeni tudi last
niki zemljišč, kakor je določeno v 3. odstavku 62. 
člena zakona o prispevkih in davkih občanov v SRS.

12. člen
Začasno so oproščeni prispevka od kmetijstva do

hodki zemljišč:
a) ki so bila za kmetijstvo neuporabna,

pa so z zavezančevim/i investicijami postala 
uporabna za...................................................10 let

b) na katerih se zasadijo novi sadovnjaki:
a) na katerih se zasadijo češplje, jablane, 

hruške ali drugo plemenito sadje za 8 let
b) na katerih se zasadijo orehi za . . 10 let

c) ki se pogozdijo po navodilu in pod nad
zorstvom pristojnih' organov:

a) z nizkim gozdnim drevjem za . . 10 let
b) z visokim gozdnim drevjem za . . 20 let

13. člen
Če je bil donos na posamezni parceli ali na več 

zemljiščih parcelah kmetijskega zemljišča manjši za
radi elementarnih nezgod, rastlinskih bolezni in škod
ljivcev ali zaradi drugih izrednih dogodkov, ki jih za
vezanec ni mogel preprečiti, se katastrski dohodek od 
vsake take parcele posebej zmanjša za toliko odstot
kov. za kolikor se je na njej zmanjšal donos.

Če znaša celotno ^zmanjšanje katastrskega dohod
ka po prvem odstavku tega člena v primerjavi s celot
nim katastrskim dohodkom zavezančevega kmetijskega



Stran 74 URADNI LIST SRS St. 6 — 10. III. 1966

zemljišča več kot 15 Vo, se zmanjša celotni katastrski 
dohodek za znesek, ki ustreza ugotovljenemu odstotku. 
Razlika med prej odmerjenim prispevkom od katastr
skega dohodka in zmanjšanim na tej podlagi se odpiše.

14. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijske dejavnosti se 

priznajo tele olajšave v obliki znižanja odmerjenega 
prispevka:

a) zavezancem, ki jim katastrski dohodek kmetij
skih zemljišč ne presega 800 novih dinarjev letno na 
družinskega člana in ki preživljajo poleg dela zmožnih 
članov še več kot 2 mladoletna otroka ali odrasle, za 
delo nezmožne člane, po 10 “/o, od vsakega tretjega in 
nadaljnjega mladoletnega otroka in za vsakega odras
lega za delo nezmožnega člana;

h) zavezancem, ki jim katastrski dohodek kmetij
skih zemljišč ne. presega 1200 novih dinarjev letno na 
družinskega člana, pa nimajo za delo zmožnih članov, 
po 20 “/o za vsakega za delo nezmožnega člana;

c) zavezancem, ki so imeli večje izdatke zaradi 
zdravljenja zbolelih ali s pogrebom umrlih družinskih 
članov znesek prispevka, ki bi se sorazmerno plačal 
od izdatkov take vrste.

Za večje izdatke se štejejo izdatki nad 100 novih 
dinarjev.

Ce je v družini več zavezancev prispevkov, se pra
vica do olajšave po prvem odstavku tega člena presoja 
po seštevku osnov, znesek olajšave pa po seštevku pri
spevkov te družine.

Za mladoletne otroke se štejejo šoloobvezni otroci, 
z njimi so izenačeni tudi učenci v gospodarstvu ter di
jaki in študentje na rednem šolanju. Za odrasle, dela 

» nezmožne se štejejo tisti, ki jim je to priznano z od
ločbo ali zdravniškim spričevalom javne zdravstvene 
službe, slepi, moški nad 60 let, ženske nad 55 let sta
rosti in bolniki, ki so bili pretežni del leta nezmožni 
za delo.

15. člen

| Poleg olajšav iz prejšnjega člena se aktivnim ude
ležencem NOB, ki se ukvarjajo samo s kmetijsko de
javnostjo, prizna še posebna olajšava prispevka iz 
osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti tistega dela, 
ki je dohodek občine, in sicer ne plačujejo prispevka, 
če njihov katastrski dohodek ne presega 2500 novih 
dinarjev letno, oziroma plačujejo prispevek le od raz
like, ki presega 2300 novih dinarjev.

Olajšava prispevku po tem členu se prizna tistim 
udeležencem NOB, ki jim je priznana posebna delov
na doba v dvojnem trajanju.

, / i
16. člen

Če ima kdo od izkoriščanja zemljišča v druge 
nekmetijske namene (kopanje peska, gramoza, kamna, 
žganje apna, opeke in podobno), višje dohodke od obi
čajnih tako, da ima tako delo pomen posebne in stal
ne pridobitvene dejavnosti, mora plačati prispevek od 
obrtnih dejavnosti.

Za višje dohodke od običajnih štejejo dohodki, ko 
presežejo 1000 novih dinarjev v enem letu.

I Jiv

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH 

IN DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

17. člen \
Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, 
ki pripada občini, se odmerja:

— po pavšalni letni osnovi;
— v pavšalnem petnem znesku; .
— v odstotku od vsakega posameznega kosmatega 

dohodka;
— do dejanskem osebnem dohodku.

18. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih dejav

nosti za zavezance, ki plačujejo prispevek po pavšalni 
letni osnovi, se plačuje po stopnji 12,5 °/o.

19. člen
Prispevki v pavšalnem letnem znesku za posamez

ne dejavnosti se določajo v tejle višini:
• V novih

, dinarjih

— predelovanje nekovin ................................ 200
— predelovanje kovin ...................  230
— izdelovanje električnih aparatov in pribora 300
— izdelovanje kemičnih izdelkov.....................250
— predelovanje lesa . . . •................................. 200
— predelovanje papirja......................................150
— izdelovanje tekstilnih izdelkov.....................180
— predelovanje usnja .........................................180
— predelovanje živil................... 200
— izdelovanje in popravljanje raznovrstnih

izdelkov.......................................................... 250
— stavbna obrt..................................................250
— obrtne in druge storitve, in to

— vozno ličarstvo in ličarstvo drugih
kovinskih predmetov................................. 300

— vse druge obrtne in drugačne storitve iz
te dejavnosti..................... 50

— vse druge obrti iz gospodarskih dejavnosti, 
ki niso spredaj navedene..................... .... . 200i

20. člen
Prispevek iz osebnega dohodka v odstotku od ko

smatega dohodka se plačuje po tehle stopnjah:

a) od dohodkov od prodaje srečk in vplačil pri 
športnih napovedih in pri lotu. ki jih organi
zira Jugoslovanska loterija ter jih imajo 
osebe, ki niso z njo v delovnem razmerju 10°/o

b) od dohodkov zavarovalnih poverjenikov, ki
niso z zavarovalnico v delovnem raztnerju 15 %

c) od provizij zastopnikov, ustanov za varstvo
malih avtorskih pravic, ki niso z njo v delov
nem razmerju .............................................. 15 %>

č) od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od 
prepisovanja not za Zvezo skladateljev Jugo
slavije, če niso z njo v delovnem razmerju 15°/o



Št. 6 — 10. III. 1966 URADNI LIST SRS Stran 75

d) od provizij poslovnih agentov in poverjeni
kov ter uličnih prodajalcev, od prodaje časo
pisov, knjig, revij in podobno ter od zbiranja 
oglasov in naročil za take publikacije, če ni 
ustvarjeno delovno razmerje.........................

e) od dohodkov transportnih in obalskih delav
cev in od dohodkov drugih oseb, ki nakladajo 
razkladajo in prenašajo ob pretežni uporabi 
lastne telesne moči za gospodarske, družbene 
in druge gospodarske organizacije, državne 
organe in zavode, če ne plačujejo prispevka 
v pavšalnem znesku in da ni ustvarjeno delov
no razmerje ...................................................

f) od dohodkov delavcev, ki delajo doma za
državne organe, delovne in druge organiza
cije, če niso z njimi v delovnem razmerju, 
razen od dohodkov Čipkaric.........................

g) od dohodkov delavcev za izdelovanje čipk, ki
delajo doma za državne organe, delovne in 
druge organizacije, če niso z njimi v delov
nem razmerju..................... «....................

h) od dohodkov delavcev, ki jih imajo od prilož
nostnega opravljanja drugih storitev za 
državne organe in zavode, za gospodarske, 
zadružne in družbene organizacije ali za hiše 
v družbeni upravi, če se za opravljanje takš
nih storitev po predpisih o delovnih razmerjih 
ne sklene delovno razmerje in če se od takih 
dohodkov ne plačujejo prispevki po napovedi, 
na podlagi pavšalne osnove ali v pavšalnem 
znesku......................... .................................

i) od dohodkov od prevozništva kot postranske
kmetijske dejavnosti, razen od tovorjenja lesa 
in drugega materiala z delovno živino, pre
vozu lesa iz lastnega gozda, prevoza mleka 
ter prevoza in pluženja snega................. ....

j) od dohodkov za tovorjenje lesu in drugega
materiala z delovno živino in prevoza lesa iz 
lastnega gozda..................... ....

k) od dohodkov za prevoz mleka.....................
l) od dohodkov potujočih zabavišč in prireditev

15*/«

15 %>

15»/«

10»/«

15 */o

30 */o

15*/« 
10 »/« 
10 %

V

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

INTELEKTUALNIH STORITEV

24. člen
Prispevek iz osebnega dohodka intelektualnih sto

ritev se plačuje po stopnji 12,5%) od določenih oziro
ma ugotovljenih osnov.

25. člen
Zavezanci prispevka iz osebnega dohodka od in

telektualnih storitev so dolžni voditi poslovne knjige, 
če njihovi osebni dohodki presegajo za 10.000 novih 
dinarjev minimalno osnovo.

VI
PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV 

IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

26. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih pra

vic, patentov in tehničnih izboljšav se plačuje po stop
nji 3,5%i od določenih osnov.

27. člen
Ce nastane dvom, ali gre za delo s področja upo

rabne umetnosti ali pa le za obrtni izdelek, odloči 
komisija, ki jo imenujeta svet za kulturo, prosveto in 
šolstvo in svet za industrijo'in obrt.

Prispevek od avtorskih pravic se ne plačuje od 
dohodkov, ki so navedeni v 99. členu zakona o pri
spevkih in davkih občanov v SRS.

VII

DAVEK NA DOHODKE OD STAVB

21. člen
Prispevek iz osebnega \dohodka od obrtnih dejav

nosti za zavezance, ki plačujejo prispevek po dejan
skem osehndm dohodku se plačuje po stopnji 22 °/o.

22. člen
Maksimalne stopnje amortizacije, po katerih se 

obračunava letna amortizacija, ki se odbije od bruto 
dohodkov, so tele:

— za zgradbe, ki so neposredno namenjene gospo
darski dejavnosti 3*/o od vrednosti zgradbe:

— za prevozna sredstva 10%>;
— za stroje, ki jih prispevni zavezanec uporablja 

pri svoji obrtni dejavnosti 10»/o;
— za orodje, ki ga prispevni zavezanec uporablja 

pri svoji obrtni dejavnosti 12%>.

23. člen •
Poslbvne knjige morajo voditi zavezanci prispevka 

od obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, ki so 
v preteklem letu presegli 150.000 novih dinarjev celot
nega dohodka.

28. člen
Stroški za vzdrževanje in upravljanje stavb se 

določijo v višini 50% od ugotovljene stanarine oz. 
najemne vrednosti stanovanja. Stopnja davka na do
hodek od stavb znaša 50% od ugotovljenih osnov.

29. člen
Davek od stavb se ne-plačuje od stavb zunaj oko

liša mesta Vrhnika, če se ne oddajajo v najem.

30. člen
Plačevanja davka od stavb so oproščeni lastniki 

stavb, ki so navedeni v 110. členu zakona o prispev
kih in davkih občanov v SRS.

VIII

DAVEK NA DOHODEK OD PREMOŽENJA 
IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC

31. člen
Davek na dohodek od premoženja in premoženj

skih pravic se plačuje po stopnji 20 %.
' \ ' '

\



Stran 76 URADNI LIST SRS St. 6 — 10. III. 1966

32. člen
Dohodki od oddajanja opremljenih sob, ki se od

dajajo po turističnih organizacijah, so oproščeni davka 
na dohodek od premoženja in premoženjskih pravic.

IX

DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE 
PRIPRAVE IN SAMORODNO TRTO

33. člen
Občani, ki imajo določene velike mehanične pri

prave za kmetijsko in gozdarsko proizvodnjo, s kate
rimi opravljajo storitve za druge, plačujejo prispevek 
iz osebnega dohodka od obrtnih dejavnosti.

Za lastno uporabo mehaničnih priprav za kmetij
stvo in gozdarstvo se davek ne plačuje.

X

DAVEK NA DOHODEK. DOSEŽEN Z UPORABO 
DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH

34. člen
Občan, ki uporablja v svoji pridobitni dejavnosti 

tudi dopolnilno delo drugih, mora plačati davek na 
dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih.

Osnova za davek po prvem odstavku tega člena 
je dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnegavdela dru
gih, ki se določi v odstotku od tuji delovni sili izpla
čanega osebnega dohodka, po posameznih vrstah' obrt
nih dejavnosti, kakor sledi:

— predelovanje nekovin, predelovanje kovin in 
izdelovanje električnih aparatov in pribora 40 %

— izdelovanje kemičnih izdelkov in stavbna obrt SO”/«
— predelovanje lesa, predelovanje usnja, izdelo

vanje gumijastih izdelkov, izdelovanje in 
popravljanje raznih izdelkov......................... 20 %>

— izdelovanje tekstilnih izdelkov, tiskarne in
knjigoveznice ter obrtne osebne in druge 
storitve........................................................... 15 %>

— predelovanje papirja in izdelovanje živil . . 10 %>
— vse druge nenavedene obrtne dejavnosti . . 20°/o

Stopnja davka pa znaša:

za 1 zaposlenega
za 2 zaposlena .
za 3 zaposlene . • ••««•«•• 30 °/o
za 4 zaposlene . 40 °/o
za 5 zaposlenih .

od osnov, ugotovljenih po drugem odstavku tega člena.

35. člen
Zavezanci, ki plačujejo prispevek po pavšalni let

ni osnovi, plačujejo davek na tujo delovno silo pav
šalno od vsakega zaposlenega po vrstah dejavnosti, 
in sicer:

V novih 
dinarjih

— predelovanje nekovin, predelovanje kovin in 
izdelovanje električnih aparatov in pribora 450

— izdelovanje kemičnih izdelkov in stavbna
obrt............................................... .... 400

— predelovanje lesa, predelovanje usnja, 
izdelovanje in popravljanje raznih izdelkov 350

— izdelovanje tekstilnih izdelkov, tiskarne in 
knjigoveznice ter obrtne in druge storitve 250

— predelovanje papirja in izdelovanje živil 200
— vse druge nenavedene obrtne dejavnosti . . 250

36. člen
Kmetje, ki zaposlujejo tujo delovno silo, so opro

ščeni plačevanja davka na dohodek, dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih.

XI

DAVEK NA DOBITKE PRI IGRAH NA SREČO

37. člen
Od dobitkov pri igrah na srečo se plačuje davek 

po stopnji 10Vo.

38. člen
Davek na dobitke pri igrah na srečo se ne plačuje 

od dobitkov, ki so navedeni v 3. členu temeljnega za
kona o davku na dobitke od igre na srečo.

XII

KONČNA DOLOČBA

39. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

St. 4^1-422-015/65
Vrhnika, dne 25. februarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Oradnl list SRS* — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jura? — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča« 
vsi v Ljubljani — Naroinlna letno 38 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevalo le mesec dni po izidu vsake Šte
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. poStnl predal 397/VII — Tel. direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici tn naroinlne 23-579 — Čekovni rafiun 301-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

St. 6 Razglasni del z dne 10. marca 1966 Leto xxm

Opozarjamo na najnovejše knjige:
PREDPISI O GOZDOVIH - 1. del

Na 242 straneh je 24 zadevnih zakonov, odlokov, pravil, 
nikov in odredb s pripombami in uvodom Emila Ga
brovška. Knjiga ima tudi stvarno kazalo. — Cena 12 
novih din.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU KMETOV
s pojasnili, ki jih je napisal Janez Erjavec. Cena 2,50 
novih din.

Dr. A. Smole: CIVILNA PRAVNA PRAKSA,-IV. del - 
Cena 6 novih din.

Za volitve delavskih svetov
DOBITE 12 OBRAZCEV (med njimi tudi rokovnik!); 
na razpolago pa je tudi knjižica TEMELJNI ZAKON 
O VOLITVAH DELAVSKIH SVETOV.

PREDPISI O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU
s pripombami, sodno prakso ter stvarnim kazalom. Zbir
ko so pripravili strokovnjaki ter vsebuje vse s področja 
pokojninskega zavarovanja, vezana pa je tako, da je mo
goče poznejše predpise dodati. — Cena 35 N din.

CZ »Uradni list SRS« 
Ljubljana

Razglasi in objave
Postavitev stalnega 

sodnega tolmača

St. P 74/A-2/66 1443
Z odločbo republiškega sekretar

ja za pravosodje in občo upravo SRS 
z dne 1. 111. 1966, št. P 74/A-2/66 je 
bil postavljen za stalnega sodnega 
tolmača za nemški jezik za območje 
okrožnega sodišča v Murski Soboti 
Potočnik Valter, tajnik skupščine 
občine Gornja Radgona, stanujoč v 
Gornji Radgoni, Partizanska ulica 
27.

Ta odločba se objavlja po 5. členu 
uredbe o stalnih sodnih tolmačih z 
dne 16. IT. 1949, Uradni list LRS, št. 
7/49.

Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo SRS

Register
podjetij in obrtov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašalo:

Besedilo: Podjetje za stanovanj
sko in komunalno gospodarstvo, 
Kranj (Cesta JLA 6/V).

Poslovni predmet: Na področju 
stanovanjskega gospodarstva in sta
novanjskih zadev: sklepa ustrezne 
pogodbe z delovnimi in drugimi or
ganizacijami, ki želijo vložiti svoje 
stanovanjske hiše in denarna sred
stva v sklad stanovanjskih hiš |kkI- 
jetja; skrbi za investicijsko vzdrže
vanje stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov, ki so jih 
ustanovitelji ter delovne in druge 
organizacije vložile' v sklad stano
vanjskih hiš; izvršuje sklepe stano
valcev za uporabo sredstev, s kate
rimi razpolagajo stanovalci za teko
če vzdrževanje stanovanjskih hiš; 
sklepa stanovanjske pogodbo z no
silci stanovanjske pravice ter na
jemne pogodbi' z najemniki: določa 
yižino stanarine; oddaja stanovanja 
in poslovne prostore, ki jih je samo 
zgradilo ali kupilo, kolikor ni v za
konu drugače določeno: izdela letni 
ali večletni program gradnje in in
vesticijskega vzdrževanja stano
vanjskih hiš; vodi finančno in mate- 
rialno evidenco in druge predpisane 
evidence glede sklada stanovanjskih 
hiS ter evidenco dohodkov in izdat
kov po posameznih hišah, s kateripit 
gospodari; opravlja na podlagi po
godbe s stanovalci posamezne zade

ve v zvezi s tekočim vzdrževanjem 
stanovanjskih hiš oz. stanovanj in 
poslovnih prostorov; prodaja in za
menjuje stanovanjske hiše in stano
vanja, ki so v skladu stanovanjskih 
hiš; kupuje in gradi stanovanjske 
hiše, stanovanja in poslovne prosto
re; predlaga občinski skupščini, da 
sprejme tehnične in druge norma
tive za vzdrževanje stanovanjskih 
hiš ter ukrepe za uskladitev stana
rine z gospodarskimi gibanji; po po
godbi z interesenti lahko opravlja 
posamezne posle v zvezi z gospodar
jenjem s stanovanjskimi hišami; 
opravlja nekatere stanovanjske za
deve po pooblastilu skupščine obči
ne Kranj; ustanavlja lahko obrate, 
servise in druge delovne enote za iz
vajanje svojih nalog; na področju 
urbanizma in gradenj: izdeluje in 
skrbi za pripravo urbanističnih pro- 
iektov in zazidalnih načrtov; izde
luje tehnično dokumentacijo; oprav
lja tehnični in finančni nadzor nad 
gradnjo investicijskih objektov, če 
ga investitorji za to pooblastijo: na 
področju geodetske izmere zemljišč: 
izvršuje geodetsko-katastrske me

ritve v občini in izdeluje elaborate 
za kataster in zemljiško knjigo ter 
opravlja zakoličbe; na področju ko
munalnega gospodarstva: opravlja 
operativne posle za pripravo mest
nega zemljišča; upravlja sklad za 
komunalne in negospodarske inve
sticije občine Kranj; ppravlja teh
nični in finančni nadzor pri grad
njah in vzdrževalnih delih komunal
nih objektov ter skrbi za vzdrževa
nje im usklajevanje katastra komu
nalnih naprav z ustreznimi komu
nalnimi organizacijami.

Direktor je Ivo Miklavčač.
Za podjetje podpisujejo: direktor 

Ivo Miklavčič, v odsotnosti direk
torja pa vodja finančno-ekonomske- 
ga oddelka Ivo Kovačič im računo
vodkinja Blanka Kolenc.

Podjetje se je konstituiralo 2. VIL 
1964.

Podjetje je nastalo s tem, da je 
Zavod za izgradnjo Kranja, Kranj, 
prešel na poslovanje kot podjetje 
po 17, členu temeljnega zakona o 
gospodarskem poslovanju (gjospo- 
darjenju) s stanovanjskimi hišami



Stran 62 URADNI LISI SRS St. 6 — 10. III. 1966

v družbeni lastnini in v soglasju s 
skupščino občine Kranj, št. 022-42/ 
65-04 z dne 29. XII. 1965.

Rg III 386/1 439

Besedilo: Slanovanjsko-komunalno 
podjetje občine Ribnica, Ribnica.

Poslovni predmet: Upravljanje in 
vzdrževanje stanovanjskih hiš, sta
novanj in poslovnih prostorov v 
družbeni lastnini; razširjanje mate
rialne osnove stanovanjskega gospo
darstva in napredek stanovanjskega 
standarda; nakup in izgradnja sta
novanjskih hiš, stanovanj in poslov
nih prostorov; oddajanje stanovanj 
in poslovnih prostorov v stanovanj
skih hišah v skladu z veljavnimi 
predpisi, če ni te pravice zadržal 
ustanovitelj; dajanje odpovedi za 
uporabo stanovanj in poslovnih pro
storov v skladu z veljavnimi pred
pisi; pobiranje stanarine in zakup
nine; vodčnje evidence in registra 
stanovanjskih hiš, stanovanj in po
slovnih prostorov, s katerimi gospo
dari; prodaja in zamenjava stano
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov v stanovanjskih hišah; 
programiranje razvoja stanovanj
skega in komunalnega gospodarstva, 
vodenje finančne čvidencc o sred
stvih tehničnega vzdrževanja po po
sameznih hišah in prevzem tekočega 
vzdrževanja skupnih prostorov po
sameznih hišnih svetov; ^biranje in 
združevanje sredstev za izgradnjo 
stanovanjskih in poslovnih prosto
rov; proučevanje pogojev sodobne 
izgradnje in komunalnega urejanja 
naselij: skrb za programe in načrte 
celotnih naselij ali posameznih de
lov naselij; priprava, izdelava in 
hranjpnje urbanistične in lokacijske 
dokumentacije; urejanje gradbenih, 
stavbenih zemljišč in oddajanje 
zemljišč v uporalro; opravljanje 
drugih poslov, s katerimi se pripo
more k večjemu in hitrejšemu ob
segu in postopku stanovanjske iz
gradnje in k mobilizaciji dopolnil
nih sredstev kot so: urbanistična in 
komunalno-ureditvena dela z ustrez
nimi prispevki, lokacije in nadzor 
nad družbeno gradnjo in podobno; 
vzdrževanje parkov in javnih na
sadov; vzdrževanje občinskih cest 
III. in IV. reda; vzdrževanje kana
lizacijskega omrežja ter javne raz
svetljave v naseljih občine, vzdrže
vanje čistoče v javnih straniščih in 
kopališčih, upravljanje in vzdrže
vanje javnih tehtnic, stanovanjskih 
hiš v družbeni lastnini in drugih ob
jektov' v upravi občinske uprave; 
proizvodnja vseh vrst cementnih 
izdelkov: prodaja tekočih goriv in 
maziv; kopanje peska in gramoza 
za lastno uporabo in prodajo na
ročnikom: servis za opravljanje in 
redno vzdrževanje stanovanjskih 
hiš in poslovnih prostorov v druž
beni in zasebni lastnini in pomoč 
trosporlinistvom. v katerem so vklju
čene predvsem tele obrtne dejav
nosti: zidarstvo, pečarstvo, sobosli- 
karstvo, mizarstvo, tesarstvo, krov

stvo, steklarstvo, vodovodno instala- 
terstvo, instalaterstvo centralne kur
jave, kleparstvo, ključavničarstvo, 
električarstvo, čistilke; skrb za jav
no snago urbanistično urejenih na
selij, javne kopalnice, pralnice in 
čistilnice; drobne storitve: prodaja 
in dovoz premoga ter drv vključno 
razred in dovoz na dom; izposoje- 
vanje gospodinjskih aparatov, stroj
ni park in prevozništvo za lastne) 
dejavnost in morebitne storitve.

Direktor podjetja v ustanavljanju 
je Goršič Stane.

Za podjetje podpisujeta Goršič 
■Stane, direktor podjetja v ustanav
ljanju, Košir Olga, v. d. računovod
kinje.

Podjetje je ustanovila skupščina 
občine Ribnica z odločbo, št. 023-7/ 
/65-05 z dne 28. XII. 1965.

Rg II 148/1 479
Ljubljana, 11. februarja 1966.

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSča razglašajo:

Besedilo; Splošno gradbeno pod
jetje »Vegrad«, Velenje.

Izbriše se direktor Ojsteršek Ti
ne in vpiše Božnik Karel, v. d. di
rektorja. ^

Celje, 16. februarja 1966.
Rg III 169/14 506

Besedilo: »Koteks-tobris«, import- 
export, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
gospodarjenje z stanovanjskimi hi
šami in posameznimi stanovanji, ki 
jih je kupilo ali kako drugače pri
dobilo podjetje.

Vpiše se stanovanjska enota. Ljub
ljana, Miklošičeva 5, ki gospodari 
s stanovanjskimi hišami in s posa
meznimi stanovanji, ki jih je ku
pilo ali kako drugače pridobilo pod
jetje in ki so navedena v posebni 
prilogi sklepa DS o ustanovitvi eno
te. Vodja stanovanjske enote je dipl. 
ing. gradb. Veber Franc. Pravice 
enote so razvidne iz 194a člena sta
tuta podjetja. Fmoto je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 28. XII. 
1965.

Ljubljana, 6. januarja 1966.
Rg VII 1007/43 121

Besedilo: Športhotel, Pokljuka.
Izbriše se pooblaščenka za podpi

sovanje Peternel Lenka in vpiše Str
gar Matko, ekonom, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja ali računovod
je. ' \

Ljubljana. 12. januarja 1966.
Rg I 50/3 441

Besedilo; Trgovsko podjetje
»Hmeljnik«, Novo mesto.

Poslovni nredmet se razširi še na 
odkup alkoholnih pijač neposredno 
od individualnih proizvajalcev, ven
dar samo po odkupnih postajah in

zbiralcih na območju Kmetijske za
druge, Novo mesto; stranska dejav
nost pa so storitve bifeja.

Pri prodajalni »Gadova peč«, Brš- 
lin. Novo mesto se poslovni pred
met razširi še na opravljanje stori
tev bifeja.

Ljubljana, 13. januarja 1966.
Rg II 210/8 ' 392

Besedilo: Agrokombinat Barje,
Ljubljana.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
ža podpisovanje ing. šega Janez.

Ljubljana, 14. januarja 1966.
Rg VI 861/15 338

Besedilo: Kartonažna tovarna,
grafična in predelovalna industrija, 
Lj ubijana.

Vpiše se stanovanjska enota pod
jetja, Ljubljana, Čufarjeva 16, ki 
gospodari s stanovanjskimi hišami 
in posameznimi stanovanji ter po
slovnimi prostori, ki jih je zgradilo 
ali kupilo oziroma ki jih ima v 
upravi kot upravni organ podjetja 
in ki so navedena v prilogi akta o 
ustanovitvi enote,-Poslovodja je Že- 
rovnik Stane. Pravice enote so raz
vidne iz 28a člena statuta podjetja. 
Enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 29. XII. 1965.

Poslovni predmet podjetja se raz
širi še na gospodarjenje s stano
vanjskimi hišami in posameznimi 
stanovanji ter poslovnimi prostori, 
ki jih je zgradilo in kupilo oziroma 
ki jih ima v uporabi kot upravni 
organ podjetje.

Rg II 216/16 533

Besedilo: Združeno železniško
transportno podjetje, Ljubljana.

Vpišejo se tile novi pooblaščenci:
1. Za upravo združenega podjetja: 

Vladimir Kirn, namestnik pomočni
ka direktorja za splošni sektor, Mar
jan Kljun, šef administracije. Stani
slav Erjavec, šef pravne službe, Ni
ko Lavrenčič, glavni računovodja, 
Franc Čampa, računovodja in Mira 
Petrin, računovodkinja: 2. za inve
sticijsko grupo združenega podjet
ja: Oto Strajnar. direktor investi
cijske grupe. ing. Vinko Čerin, glav
ni inženir. Franc Plestenjak, glavni 
računovodja in Fani Pungerčar, na
mestnica glavnega računovodje ter 
3. za nabavni servis združenega pod
jetja: Konrad Petelinšek, direktor 
nabavnega servisa, Kornelij Teran, 
tajnik. Albin Milavec, računovodja, 
Gabrijela Golob, namestnica raču
novodje. Podpisujeta kolektivno po 
dva podpisnika in sicer pod 1. po 
eden od prvih treh in po eden od 
drugih treh podpisnikov, pod 2. in 
3. pa po eden <>d prvih dveh in po 
eden od drugih dveh podpisnikov.

Rg X 1158/3 528

Besedilo: Konfekcija »Kroj«, Škof
ja Loka.

Vpiše se sprememba sedeža po
slovne enote »Tekstil-promet«, Ljub-



St. 6 — 10. III. 1%6 URADNI LIST SRS Stran 63

Ijana, Titova 63, ki je odslej na Ci
ril Metodovem trg 3 v Ljubljani,

Rg II 210/24. 527
Ljubljana, 15. februarja 1966.

Besedilo: Veletrgovina »Mercator«, 
Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Tržanc, Mo
kronog se pri prodajalni št. 3 »Ži
vila«, Mokronog izbriše Tratar Mar
tina in vpiše Hočevar Mihaela, nova 
poslovodkinja;

obratna enota »Krojaštvo«, Mokro
nog pa se izbriše zaradi ukinitve.

Ljubljana, 17. januarja 1966.
Rg II 181/144 330

Besedilo: »Javor«, lesna industri
ja. Pivka.

Pri prodajnem skladišču, Ljub
ljana, Ulica Milana Majcna 6 je po
slovni predmet odslej takle: Pro
daja blaga lastne proizvodnje na 
debelo in drobno ter izdelkov so
rodnih podjetij za kompletiranje 
na drobno.

Ljubljana, 11. februarja 1966.
Rg IV 651'4 418

Besedilo: Trgovsko podjetje »Eli
ta«, Kranj.

Vpiše se prodajalna, Jesenice, Ki
dričeva 15, ki prodaja na drobno 
tekstilno, kratko in galanterijsko 
blago, tekstilno konfekcijo in opre
mo ter otroške vozičke. Poslovod
kinja je Rekelj Ivica/ Enota nima 
samostojnih pravic. Enoto je usta
novi DS podjetja s sklepom z dne 
21. X. 1964, dovoljenje skupščine ob
čine Jesenice, št. 023-37/64-5 z dne 
31. I. 1966.

Rg II 234/15 526

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Ljubljana«. Ljubljana.

Pri restavraciji »Miklošičeva klet«. 
Ljubljana se izbriše poslovodkinja 
Borkovič Zofija in vpiše Kous Ste
fan, poslovodja.

Pri restavraciji »Ljudska kuhi
nja«, Ljubljana se izbriše Berk Sil
va in vpiše Borkovič Zofija, nova 
poslovodkinja.

. Rg III 478/23 531

Besedilo: Gradbeno industrijsko 
podjetje »Gradis«, Ljubljana.

Vpiše se uprava delavskih domov 
in nasilj za ljubljansko področje, 
Ljubljana. Korytkova 2, ki oddaja 
samska ležišča v delavskih domovih 
oziroma naseljih na ljubljanskem 
področju za delavce GIP »Gradis«. 
Upravnik je Anton Švajger. Pravice 
enote so razvidne iz poslovnika eno
te. ki ga je potrdil delavski svet 
Podjetja dne 5. XI. 1965.

Rg III 463/39 532

Besedilo: Obrtni servis »Trnovo«, 
Ljubljana.

Podjetje se je konstituiralo 9. TV. 
1965.

Iz poslovnega predmeta se izbriše 
soboslikarstvo-pleskarstvo, vodovod
no instalaterstvo, mizarstvo in ko
vaštvo.

Rg X 1133/2 529
Ljubljana, 21. februarja 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pe
trol«, Ljubljana.

Vpiše se enota za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami in stano
vanji, Ljubljana, Vošnjakova 2, ki 
upravlja 'stanovanjske hiše in sta
novanja, s katerimi razpolaga pod
jetje, in ki so navedena v prilogi 
akta o ustanovitvi enote. Poslovod
ja je Požru Jože, ki podpisuje za 
enoto v mejah njenih samostojnih 
pravic. Pravice enote so razvidne iz 
61. in 6la člena statuta podjetja. 
Enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 28. XII. 1963.

Ljubljana, 24. februarja 1966.
Rg III 371/40 562

Besedilo: Trgovsko podjetje »Me
so«, Maribor.

Pri mesnici št. 5, Maribor, Zupan
čičeva 23 se izbriše dosedanji sedež 
in vpiše novi sedež v Mariboru, 
Sarajevska 23.

Pri mesnici št. 5 se izbriše Le^at 
Anton in vpiše Gobec Alojz, novi 
poslovodja.

Pri mesnici št. 6 v Mariboru, Ke
leminova 26 se izbriše Gobec Alojz 
in vpiše Kramberger Vladimir, novi 
poslovodja.

Rg 344/1-28 274

Besedilo: Obrtno podjetje »Mi
zarstvo in kolarstvo«. Slovenska Bi
strica.

Izbriše se direktor Passero Franc 
in vpiše kolarski mojster Lipovšek 
Anton, v. d. direktorja, ki za pod
jetje podpisuje samostojno po za
konitih določbah in po statutu pod
jetja.

Vpiše se. da je podpisovalka Puc 
Sonja odslej poročena Platovšek.

Rg 50'II-14 91
Besedilo: Obrtno podjetje »Kroj«, 

Vuzenica.
Izbriše se obrtna delavnica v Dra

vogradu zaradi ukinitve.
Rg 276/III-9 92

Maribor, 6. januarja 1965.

Besedilo: Obrtno iislužnoslno pod
jetje »Melje«, Maribor.

Izbriše se Jan Milena in vpiše 
Vezjak Rozina, nova honorarna ra
čunovodkinja, ki skupaj z direktor
jem sopodpisujeta vse finančne li
stine.

Maribor. 12. januarja 1966.
Rg 441/1-17 155

Besedilo: Obrtno podjetje »Gra
fičar«, Maribor.

Vpiše se ukinitev prisilne uprave.
Izbriše se Cujnik Zoran kot pri

silni upravitelj in vpiše kot direk
tor, ki za podjetje podpisuje samo

stojno po zakonitih določbah in po 
statutu podjetja.

Rg 264/1-48 271

Besedilo: Lesno industrijsko pod
jetje »Les«, Ptuj.

Pri obratu »Avtopark« v Ptuju, 
Rogozniška 2 se izbriše Spaner 
Ivan in vpiše Rakuš Franc, novi 
poslovodja.

Rg 1541V-79 273
Maribor, 17. januarja 1966.

Besedilo: Industrijsko podjetje
»Varstroj«, Lendava.

Izbriše se v. d. direktorja Llajdi- 
njak J[ože ter vpišeta Hozjan Ste
fan, direktor, ki za podjetje pod
pisuje samostojno po zakonitih do
ločbah in po statutu podjetja in 
Horvat Ivan, tajnik, kot namestnik 
direktorja, ki v odsotnosti direk
torja podpisuje vse administrativne 
listine in sopodnisuje skupaj z ra
čunovodjo vse finančne listine.

Rg 236/1-10 276

Besedilo: »Mura«, tovarna obla
čil, perila in pletenin. Murska So
bota.

Besedilo odslej: »Mura«, tovarna 
oblačil in perila, Murska Sobota.

Rg 33/I-41 266

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Ptuj.

Vpiše se pripojitev Kmetijske za
druge »Jože Lacko«, Ptuj h temu 
kombinatu.

Rg 194/IV-I02 283
Maribor, 19. januarja 1966.

Besedilo: Montažno podjetje »Ce
vovod«, Maribor.

Izbriše se projektivno-konstruk- 
cijski biro v Mariboru, Meljski dol 1, 
zaradi ukinitve.

Rg 198'I-56 307

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Zarja«, Ormož.

Izbriše se Holc Alojz in vpiše 
dipl. ekonomist Novak Krono, novi 
direktor, ki za podjetjč podpisuje 
samostojno po zakonitih določbah 
in po statutu podjetja.

Rg 178/II-S0 315
Maribor, 26. januarja '1966.

Izbrisi
OkroZna gospodarska sodlšfa In tajništva

Besedilo: Komunalna banka, Tr
bovlje, z ekspozituro v Hrastniku.

Zaradi pripojitve h Komunalni 
banki, Ljubljana, Šubičeva 2, ki se
daj posluje pod firmo Kreditna ban
ka in hranilnica,. Ljubljana.

Ljubljana. 24. januarja 1966.
Rg IV 170/3 454



Stran 64 URADNI LIST SRS St. 6 — 10. III. 1966

Besedilo: Mehanična delavnica,
Dolenji Logatec, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg I 53/9 424

Besedilo: Obrtna mizarska delav
nica, Hotedršica, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg I 49/11 423

Besedilo: Kmetijsko posestvo, Lo
gatec, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg I 21'6 421

Besedilo: Gostišče »Pri stari šoli«, 
Rovte, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg II 225/6 431

Ljubljana, 5. februarja 1966.

Člani upravnega odbora sb: Der- 
novšek Vlado, predsednik, Vabšek 
Jurij, namestnik predsednika, Bajc: Pr • . -Vodopivec Marica, 

jajničarka ter Lavrič Silvo, Ja
kič, Slavko in ing. Gostinčar Mar-
Marjan, tajnik, 
blagajničarka t

jan, člani.
Upravnik je Deisinger Janez.
Za zadrugo podpisujejo: Deisin

ger Janez, upravnik, Dernovšek 
Vlado, predsednik u. o. zadruge, 
Vabšek Jurij, namestnik predsed
nika u. o. in Vodopivec Marica, bla
gajničarka.

Zadrugo so ustanovili njeni člani 
na ustanovnem občnem zboru, sklep 
z dne 17. XI. 1965, ko ie bil tudi spre
jet statut zadruge, h Kateremu je da
la soglasje skupščina občine Ljub- 
Ijana-Moste-Polje, št. 023-73'65-2 z 
dne 11. XII. 1965.

Ljubljana. 22. decembra 1965.
Zadr VI 623/1 31

pohištvo, drogerijsko blago, tehnič
no blago za proizvajalna podjetja 
in obrt, parfumerijsko blago in koz
metično blago ter izdelki domače in 
umetne obrti.

Pri poslovalnici »Zadružnik«, Žiri 
je poslovni predmet odslej tak kot 
je naveden pri zadrugi. Pravice eno
te so razvidne iz medsebojne po
godbe med zadrugo in enoto.

Vpiše se poslovalnica »Oprema«, 
Rovte 97, ki ima tak poslovni pred
met, kot je naveden pri zadrugi. Po- 
slovodkinja je Kogovšek Lidija. 
Pravice enote so razvidne iz med
sebojne pogodbe, sklenjene med za
drugo in enoto. Cnoto je ustanovil 
ZS s sklepom z dne 26. VIII. 1965, 
dovoljenje skupščine občine Loga
tec, št. 330-8/65-3'! z dne 29. XII, 
1965.

Ljubljana, 17. januarja 1966.
Zadr III 248/27 460

Besedilo: Pekarna, Zagorje ob Sa
vi, »v likvidaciji«.

Zaradi končane likvidacije.
Ljubljana, 15. februarja 1966.

Rg IV 179/4 522

Besedilo: Komunalna banka, Ma
ribor.

Zaradi ustanovitve Kreditne ban
ke, Maribor.

Maribor, 19. januarja 1966.
Rg 377/1-21 269

Besedilo: »Kuna«, krznarstvo in 
čepičarstvo, Maribor.

Zaradi pripojitve h »Konusu«, 
usnjarskemu kombinatu. Slovenske 
Konjice.

Maribor, 26. januarja 1966.
Rg 115/1-11 308

Zadružni register

Vpisi
Okrožna gospodarska sodlSCa razglašajo.

Besedilo: Stanovanjska zadruga 7. 
o. j. »Saturn«, Ljubljana (Ob želez
nici 16).

Namen zadruge je. da po načelu 
vzajemnosti varčevanja zbira od 
svojih članov sredstva za zidanje 
stanovanjskih hiš. da organizira 
zidanje stanovanjskih hiš, da oskrbi 
potrebna zazidljiva zemljišča iz 
sklada zemljišč splošnega ljudskega 
premoženja, da oskrbi investicijski 
program in gradbene načrte z vse
mi potrebnimi elaborati in gradbe
no dovoljenje, da skrbi za ureditev 
in pripravo gradbišč ter za stro
kovno vodstvo gradnje in da skrbi 
za vzdrževanje in upravljanje se
zidanih hiš.

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga
»Kras«, Sežana.

Poslovni predmet se razširi še na 
izdelovanje kraških šunk, Šinkov, 
hamburške slanine in drugih izdel
kov v sušilnici v Kobdilju.

Koper 12. januarja 1966.
Zadr Ib 37'44 301

Besedilo: Kmetijska zadruga, Čr
nomelj.

Izbriše se pooblaščenec za pod
pisovanje Jaklič Franc in vpišeta 
Vraničar Slavo, računovodja in ing. 
Janžekovič Martin, vodja proizvod
nega sektorja, ki podpisuje v od
sotnosti računovodje.

Ljubljana, 13. januarja 1966.
Zadr II 231/32 459

Besedilo: Kmetijska gozdarska
zadruga »Sora«, Žiri.

Poslovni predmet je v točki v) 
odslej takle: Prek trgovskih po
slovalnic »Zadružnik«, Žiri in »Op
rema«, Rovte, zadruga prodaja na 
drobno tele proizvode oz. skupine 
proizvodov: kmetijski stroji in orod
je, umetna gnojila in sredstva za 
varstvo rastlin, gradbeni material, 
živina in krma, semensko blago, 
zdravilna zelišča, vse vrste kuriva, 
vrvarski izdelki ter izdelki iz konop
lje in jute, izdelki iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas, železnina in kovin
ski izdelki, kolesa, šivalni stroji in 
potrebščine, motorna vozila, nado
mestni deli in potrebščine, naftni 
derivati, mazivna olja in masti, 
glasbila, radijski^ in televizijski 
aparati ter potrebščine, ribiški ma
terial in potrebščine, čebelarski ma
terial in potrebščine, športne po
trebščine. elektrotehnični material, 
ure in izdelki iz plemenitih kovin, 
barve, laki. kemikalije in potreb
ščine. sanitarni in instalacijski ma
terial, steklo, porcelan im keramika.

Besedilo: Kmetijska zadruga »Jo
že Lacko«, Ptuj.

Vpiše se kmetijski tehnik Lacko 
Milan. v. d. direktorja, ki za za
drugo podpisuje samostojno po za
konitih določbah in po statutu za
druge.

Izbrišeta se pooblaščenca za pod
pisovanje Verlič Štefait in Perger 
Leopold.

Maribor, 18. januarja 1966.
Zadr 53/1-St 286

Besedilo: Kmetijsk« zadruga »Br
da«, Dobrovo v Brdih.

Izbriše se prodajalna v Mariboru, 
Medvedova 38 zaradi ukinitve.

Zadr 266'1-7 284

Besedilo: Kmetijska zadruga, Rače.
Izbriše se računovodkinja Vodu

šek Julija in vpiše Finžgar Jože, 
računovodja, ki skupaj z'direktor
jem sopodpisuje vse finančne
listine.

Zadr 245/1-32 476
Maribor, 19. januarja 1966.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlSfa razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga »Jo
že Lacko«, Ptaj.

Zaradi pripojitve li Kmetijskemu 
kombinatu, Ptuj.

Maribor, 19. januarja 1966.
Zadr 53/1-82 285

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Ekonomska šola, Mur
ska Sobota (Titova 6).



St. 6 — IO. III. 1966 URADNI LIST SRS Stran 65

Poslovni predmet: Vzgaja in izo
brazil je kadre za gospodarstvo in 
javne službe. Direktor je dipl. eko
nomist Marjan Lebar.

Za zavod podpisujejo: Lebar Mar
jan. direktor, samostojno po zako
nitih določbah in po statutu zavoda, 
Kert Božidar, namestnik direktorja, 
v odsotnosti direktorja z enakimi 
pooblastili in Osterc-Sever Marija, 
računovodkinja, sopodpisuje vse fi
nančne listine skupaj z direktorjem 
ali njegovim namestnikom.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Murska Sobota z odločbo, št. 022-14/ 
/65-3 z dne 24. XI. 1965.

Maribor, 26. januarja 1966.
Rgz 249/1-1 279

Spremembo
Okrožna gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola Antona 
Aškerca, Rimske Toplice.

Zavod se prenese v. register za
vodov pri tem sodišču.

Celje, 10. decembra 1965.
Rgz IX 54/1 2951

Besedilo: Učiteljišče, Celje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Poslovni predmet odslej: Vzgoja 

prosvetnega kadra na osnovni šoli 
od 1. do 5. razreda osnovne šole in 
pripravljanje dijakov za nadaljnji 
študij na pedagoški akademiji.

Celje, 14. januarja 1966.
Rgz IX 93/1 140

Besedilo: Javna zobna poliklinika, 
Celje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 94/1 139

Besedilo: Lekarna, Laško.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz IX 95/1 138

Besedilo: Osnovna šola Jožeta Le- 
tonje-Kmeta, Šmartno ob Paki.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 98/1 137
Celje, 17. januarja 1966.

Besedilo: Dom strokovnih šol Ve
re Šlandrove, Celje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 104/1 201

Besedilo: !V. osnovna šola, Celje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz. IX 100/1 T99

Celje, 19. januarja 1966.

Besedilo: Reševalna postaja, Ce
lje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 1051/11 235

Besedilo: Vzgojna varstvena usta
nova »Zarja«, Celje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX/107/6 237

Besedilo: Nižja glasbena šola. Ra- 
deče.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 71/1 233
Celje, 20. januarja 1966.

Besedilo: Inštitut »Emajl«, Celje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Poslovni predmet odslej: Iskanje 

surovin in tehnoloških postopkov za 
izdelavo emajlnih mas, tehnologija 
emajliranju, raziskovamje emajlov; 
izbira pločevine za oblikovanje, iz
bira pločevine za emajliranje, teh
nologija oblikovanja pločevine s 
študijem linijske proizvodnje in 
transporta; osvajanje novih oblik 
izdelkov z vseh področij dejavnosti 
Tovarne emajlirane posode, Celje; 
raziskovanje problemov termoteh- 
nike s področja ogrevalnih naprav; 
zbiranje tehnične dokumentacije in 
študija te dokumentacije s področja 
emajlne in kovinsko-predelovalne 
industrije, dokumentacijskega cen
tra z informacijsko dejavnostjo na 
področju SFRJ za emajlno tehniko; 
vse drugo v to področje spadajoče 
raziskovalno delo; storitve tudi za 
druge enake in sorodne tovarne; 
dejavnost mehanografskega centra, 
ki se ukvarja s študijem in orga
nizacijo mehanografije, šolanje ka
drov za mehanografije in z obde
lavo podatkov na mehanografskih 
strojih ter vzgoja visoko strokov
nih kadrov.

Vpiše se mehanografski center, 
Celje, Mariborska 86, ki se ukvarja 
s študijem in organizacijo mehano
grafije, šolanjem kadrov za mehano- 
grafijo in z obdelavo podatkov na 
mehanografskih strojih. Vodja eno
te je Bogdan Hochmiiller. Za pod
pisovanje vseli pravnih opravil in 
listin enote, s katerimi se ustanav
ljajo pravice in obveznosti za zavod 
ter za podpisovanje vseh denarnih, 
materialnih, obračunskih in kredit
nih listin sta pooblaščena ista pod
pisnika kot za zavod in sicer: dipl. 
ing. metalurg Oskar Hudales, v. d. 
direktorja zavoda in Angelca Mihe
lin, v. d. računovodje zavoda. Po
slovna enota nima samostojnih pra
vic.

Celje, 21. januarja 1966.
Rgz IX 103/1 207

Besedilo; Osnovna šola, Breze pri 
Laškem.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Poslovni predmet odslej: šola da
je učencem znanje s posameznih 
predmetnih področij, jih seznanja 
z gospodarsko in družbeno proble
matiko, jih pripravlja za nadalj
nje samostojno delo, jih izoblikf je 
v zavedne državljane ter krepi nji
hovo telesno in duševno zdravje.

Rgz IX 52/1 212

Besedilo: Osnovna šola Primoža 
Trubarja, Laško.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 144/1 216

Besedilo: Posebna osnovna šola. 
Laško.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 143/1 214

Besedilo; Nižja glasbena šola. Slo
venske Konjice.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Poslovni predmet odslej: Omogo
čiti najširšim ljudskim slojem vse
stransko glasbeno šolanje in izo
brazbo ter vzgajati glasbeni nara
ščaj za strokovno šolanje na višjih 
glasbenih šolah.

Rgz IX t41/l 213
Celje, 22. januarja 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Loče.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Celje, 24. januarja 1966.

Rgz IX 140/1 251

Besedilo: Vzgojno varstveni za
vod, Laško.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Celje, 25. januarja 1966.
Rgz IX 88/1 249

Besedilo: Mestni muzej, Celje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rg IX 112/1 374

Besedilo: Doni počitka, Impoljca.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz IX 122/1 372

Besedilo: Posebna osnovna šola, 
Velenje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 101/1 375
Celje, 8. februarja 1966.

Besedilo: Posavski muzej, Brežice.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Izbrišeta se Oto Oršanič in Mil

ka Gregl.



Stran 66 URADNI LIST SRS Št. 6 — 10. III. 1966

Zavod zastopajo in zanj podpisu
jejo odslej: Stanko Škaler, ravna
telj, v polnem obsegu ter ing. arch. 
Franc Filipčič, in Iva Stiplovšek, ki 
sopodpisujeta finančne listine. Fi
nančne listine podpisujeta vedno po 
dva podpisnika kolektivno.

Rgz IX 147/1 402

Besedilo: II. osnovna šola. Sloven
ske Konjice.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 115/1 396
Besedilo: Zdravstveni dom, Vele

nje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz IX 121/1 401

Celje, 12. februarja 1966.
Besedilo: Zavod za balneologijo 

SRS, Rogaška Slatina.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Celje, 14. februarja 1966.

Rgz IX 84/1 412

Besedilo: Osnovna šola, Dutovlje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Koper, 18. januarja 1966,

Rgz 76/1 ' 297

Besedilo: Osnovna šola Borisa Ki
driča, Ajdovščina.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Vpiše se Istinič Dora, ki podpisu
je /v finančnih zadevah.

Koper, 20. januarja 1966.
Rgz 80/2 300

Besedilo: Knjigovodski center, No
va Gorica.

Vpiše se, da podpisuje direktori
ca do konstituiranja Kerševan Vil
ma odslej kot direktorica zavoda.

Koper, 22. februarja 1966.
Rgz 1/3 579

Besedilo: Osnovna šola narodnega 
heroja Maksa Pečarja, Črnuče.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Ljubljana, 14. januarja 1966.
Rgz II 144/1 193

Razglasi sodišč

Družbeni oklici
J 1745/65-11 1389

Dne 18. IV. 1966 bo ob 10. uri pri 
tem sodišču v sobi št. 27 prisilna 
dražba vi. št. 288 k. o. Ruperče. Ce

nilna vrednost je 532,62 novih din, 
najmanjši ponudek pa prav tako 
532,62 novih din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede ne
premičnin v škodo zdražitelja. Sicer 
pa opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 21. februarja 1966.

Oklici dedičem

Pozivi upnikom in dolžnikovi 
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

991
Pekarna, Gornji grad je prene

hala poslovati in prešla v likvida
cijo. Likvidator je Anton Acman, 
uslužbenec pri skupščini občine Mo
zirje. Priglasitveni rok je 50 dni od 
te objave.

Likvidacijska komisija
O 142/65 1464

Dne 26. V. 1965 je umrla Jug Ne
ža, hči Blaža, osebna upokojenka, 
roj. 10. I. 1887, stahujoča v Cigonci 
37. Zapustnica oporoke ni napravila. 
Vsi, ki menijo, da imajo pravico do 
dediščine, naj se v enem letu po 
objavi lega oklica priglasijo temu 
sodišču. Po preteku tega roka bo so
dišče opravilo zapuščinsko obravna
vo na podlagi podatkov, s katerimi 
razpolaga.

Občinsko sodišče v Slovenski 
Bistrici,

dne 22. januarja 1966.
O 200/65 932

Stepišnik Anton, sin Jakoba, po
sestnik iz Tepanja 17, p. Slov. Ko
njice je umrl 2. XII. 1965 brez opo
roke. Tisti, ki menijo, da imajo pra
vico do dediščine, naj se priglasijo 
sodišču v enem letu od te objave. 
Ce se po preteku enega leta od ob
jave oklica ne priglasi noben dedič, 
se zapuščina izroči pristojnemu ljud
skemu odboru.
Občinsko sodišče v Slov. Konjicah, 

dne 5. januarja 1966.

Razne objave

Kazpisi
1444

Fakulteta za naravoslovje in teh
nologijo, univerze v Ljubljani raz
pisuje

mesto fakultetnega učitelja za 
predmet anorganska kemija; preda
vanja so namenjena slušateljem 
montanistike. Kandidat mora izpol- 
njevati pogoje po zakonu o visokem 
šolstvu in statuta fakultete;

na oddelku za kemijo mesto bi
bliotekarja. Pogoj; fakultetna izo
brazba II. stopnje. Osebni dohodki 
so določeni po pravilniku. Pismene 
prijave z življenjepisom in priloga
mi naj prosilci vlože v 15 dneh od 
te objave v tajništvu fakultete, 
Ljubljana. Aškerčeva 9.

Fakulteta za naravoslovje 
in tehnologijo v Ljubljani

St. 65-1/66-1/3 568
Z odločbo skupščine občine Litija, 

št. 65-1/66-1/3 je prešla v redno li
kvidacijo Glasbena šola, Litija. Za 
likvidatorja je bil imenovan Gro
šelj Avgust. Priglasitveni rok je 30 
dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

praćki Vlado, Rogoznica 23, pošta 
Ptuj, knjižico pred vojaške vzgo
je. ' 1413

Bar Josipiiiu. Piran, Marušičeva 5, 
prepustnico VS, št. 5310. 855

Bašič Meh med. Vodna sku pnost 
Dolenjske, obrat, Brežice, zdrav
stveno izkaznico, št. 057698. 1289

Begovič Mehmed, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 1423

Beharič Fadil, Banja Luka, Bran
ka Radoviča 48, zdravstveno izkaz
nico. 1522

Bezjak Franc, Zimica 40, p. Zg. 
Korena, delovno knjižico, št. 277422/ 
/8695. 1476

Branisclj Joža, Dolenja vas 73, p. 
Cerknica, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
055348. . 1290

Brožič Franc, Vodna skupnost, Ko
per, zdravstveno izkaznico, številka 
106135. 775

Brunčič Feliks, Grušova 16, pošta 
Pernica, zdravstveno izkaznico, št. 
326851. 1477

Burja Anton, Završnik 35, vozov
nico, številka 001319, izdano od pod
jetja Ljubijana-transport«, Ljublja
na. 1398

Caf Marija, Maribor. Guličeva 5, 
spričevalo 2e razreda ESS, št. 6 z 
dne 26. VI. 1963. 1478

Cedilnik Janez, Vižmarje 140, 
zdravstveno izkaznico, številka 
389404. 1523

Čanševič Ramo, SGP Gorica, Nova 
Gorica, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-342277. ^ 841

Čarman Anton, Spodnja Selnica 
6, p. Medvode, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za moped. 1424



St. 6 — 10. III. 1966 URADNI LIST SRS Stran 6?

Čendak Angela, Portorož 161, 
zdravstveno izkaznico, štev. 748875 
(Buzet). 747

Činkole Božica, Ljubljana, Ulica 
Pohorskega bataljona 65, zdravstve
no izkaznico, št. 055466. 1425

Dedič Nažip, Krasulje, delovno 
knjižico, št. 27359. , 1399

Dijak Martin, Radovljica, Staneta 
Žagarja, blok 2, vojaško knjiži
co. 1448

Diemat Marija, Zgornja Senarska 
6, p. Gradišče v Slovenskih goricah, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, številka 538525 (Mari
bor). ' 779

Dokl Zdenka, Maribor, Dogoška 
75, zdravstveno izkaznico, številka 
944920. 1479

Drobnik Slavko, Maribor, Fran
kolovska 23, diplomo o končanem 
delavskem tehnikumu, izdano v Ma
riboru leta 1952. 1480

Dular Zdenko, Vavta vas 12, zdrav
stveno izkaznico, št. 20050. 1400

i Erbežnik Franc Bojan, Naklo 59. 
p. Kranj, spričevalo 3. letnika va
jenske šole in spričevalo o pomoč
niškem izpitu iz mizarske stro
ke. * 1524

Erdlen Karel. Poljčane 80, zdrav
stveno izkaznico, št. 319310. 1481

Fajfar Anfon, Zbigovci 8, p. Gor
nja Radgona, zdravstveno izkazni
co, št. 247170. 995

Felici Osman, Jesenice, Heroja 
Verdnika 38, zdravstveno izkaznico, 
št. 253109. '915

Fras Branko, Maribor, Cesta XIV. 
divizije 125, delovno knjižico, štev. 
6978. 1482

Furlan Romeo. Rižana 8, p. Črni 
kal, vojaško knjižico. 1414

Galič Milan, Ljubljana, Koširje
va ulica, zdravstveno izkaznico. 1449 

Gothe Dragomira. Domžale, Kolo
dvorska 8, zdravstveno izkaznico, 
št. 347431, 1426

Granula Zdravko, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 1427

Grilc Franc, Črnivec 10a, p. Brez
je, potrdilo o znanju prometnih 
Predpisov za vožnjo z mopedom, št. 
?86 (Radovljica). 957

Grobin Matilda, Maribor. Moše 
Pijade 20, zdravstveno izkaznico, št. 
926442. 1483

Gulja Aloj*. Harije 80, p. Ilirska 
Bistrica, zdravstveno izkaznico, št. 
793796. 782

Haskič Miljo, Postojna. Gregor
čičev drevored 7, zdravstveno izkaz
nico, št. 152734. 1053

Horvat Alojz, Nuskova 60, p. Ro- 
Spšovci, zdravstveno izkaznico kme- 
/tijskega zavarovanja, št. 44022. 783 

Hrenovec Nada, Dom »Dušana 
Remiha«, Kočevje, zdravstveno iz- 

v kaznico, št. 667832. 1294
Hribar Bernardo, Ljubljana, 

zdravstveno izkaznico, številka 
334379. 1450

Hrovatič Vida. Slov. Konjice. Škal- 
ska 13, spričevalo, št. 97151 o dokon
čani nižji gimnaziji v Slov. Konji
cah. 783

Hrustek Stjepan, Dol. Hrastovlje, 
pošta Črni kal, Zdravstveno izkaz
nico. 858

Ivančič Jana, Ljubljana, Kersni
kova 11, zdravstveno izkaznico, št. 
166046. 1451

Janko Elica, Polje 309, zdravstve
no izkaznico. - 1452

Jasene Hedvika, Srednje Jarše 41, 
zdravstveno izkaznico. 1525

Jovanovič Kojo, Polje 4, p. Zagor
je, zdravstveno izkaznico, številka 
67619. & 917

Jurman Slava, Morsko 29, p. Ka
nal, zdravstveno izkaznico, številka 
006078. 1072

Kac Jože, Dobrovce 31, p. Oreho
va vas, zdravstveno izkaznico, št. 
525710. 1484

Kadirič Mustafa, Ljubljana, Ste
genska ulica, zdravstveno izkazni
co na ime Kadirič Alema. 1401

Kasjak Ivan (st.), Lovrenc na Po
horju 131, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
486035. I _ 1483

Kerič Smail, Kranj, Tavčarjeva 
16, zdravstveno izkaznico, številka 
41886. ^ 1458

Kikelj Ivan, Sp. Gorje lit, zdrav
stveno izkaznico, št. 743878. 787

Kiš Franica, Maribor, Trubarje
va 6, zdravstveno izkaznico, številka 
439967. 1486

Klimež Ivan, Vuzenica, zdravstve
no izkaznico, št. 561614. 1220

Klug penica, Radomerščak 34, p. 
Ljutomer, zdravstveno izkaznico, št. 
408593 (Ljutomer). 767

Kolmanko Jože, Cankova 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
358392. 1293

Korošec Anton, Zg. Bistrica 125, 
pošta Slov. Bistrica, odločbo o stal
ni nesposobnosti za služenje v 
JLA. 1487

Košir Miroslav, Ljubljana, Alja
ževa 32, zdravstveno izkaznico. 1438 

Kovač Anica, Ljubljana, Na jami
24. zdravstveno izkaznico. 1453 

Kovačevič Ferid, Kamnolom, Vrči- 
ce pri Kropi, pošta Kamna Gorica, 
zdravstveno izkaznico, številka 
366171. 918

Kramarič Frančiška, Rudnik rja
vega premoga, Kanižarica, p. Črno
melj, zdravstveno izkaznico, štev. 
498388 (Črnomelj). , 749

Kristan Nežka, Selo pri Bledu, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 119675 (Kranj). 1027 

Kučič Anica, Ljubljana, Pot na 
Rakovo :elšo 32, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za moped. 1380 

Kuhelj Ciril, Ljubljana. Šarhbva 
14. spričevalo 1. letnika kovinskč 
stroke. 1526

Leijinger Albija, Maribor,\ Koper- 
ska 2, zdravstveno izkaznico, štev. 
928585. 1488

Lešnik Marija, Ptuj, Miklošičeva 
2. zdravstveno izkaznico, številka 
857909. 1002

f.izzi Adolf, Zg. Hajdina 31. p. 
Hajdina, delovno knjižico, reg. šlev. 
5984. 1 1416

Logar Terezija, Osnovna šola, Sol
čava, delovno knjižico, reg. štev. 
1548. 1297

Lulić Djulaga, Ljubljana, Krim
ska 17, zdravstveno izkaznico. 1428 

Mahorič Anica, Brezje 21, p. Ma
ribor, zdravstveno izkaznico, števil
ka 18115. 1489

Makovec Igor, Ljubljana, Dalma
tinova 10, indeks filozofske fakul
tete, univerze v Ljubljani. 1581 

Markelj Lovro, Lancovo 9, p. Ra
dovljica, pomočniško spričevalo pe- 
čarske stroke. / 1429

Markežič Miro, Bonini 7, p. Ko
per, zdravstveno izkaznico, številka 
217424: 1418

Maržik Emil, Lendava, Partizan
ska 120a, zdravstveno izkaznico, št. 
1244. 751

Mastnak Ivan, Bezovje 6, vojaško 
knjižico, izdano v Celju in diplomo 
o opravljenem izpitu ključavničar
ske stroke. 1382

Matjašič Janez, Zagojiči 21, p. Mo- 
škanjci, delovno knjižico, št. 766164/ 
/11292. 939

Matkovič Jože, VidošiČi 5, p. Me
tlika, orožni list, št. 55/60. 151

Meglič Friderik, Pristava 39, p. 
Tržič, zdravstveno izkaznico, števil
ka 280827. • 1298

Megušar ing. Janez, Ljubljana, Po
stojnska 66, zdravstveno izkaznico, 
št. 158103. 1527

Merčnik Peter, Gornja Radgona, 
Mariborska 6, obmejno prepustnico, 
št. 14664. ^ 797

Mesojedec Franc, Jesenice, Cesta 
v Rovte 7, zdravstveno izkaznico, št. 
089493. 862

Miklavc Viktor, Vuhred ob Dravi 
18, vojaško knjižico. 768

Mikuletič Pavel, Sp. Bitnje 16, p. 
Prem. zdravstven^) izkaznico, štev. 
242653. 1047

Milauko Mare, Podutik, p. Ljub
ljana, zdravstveno izkaznico. 1430 

Miler Gustav, Ljubljana, Ulica 
Nade Avčakove 18, delovno knjiži
co, št. 338976/9021. 1431

Mitrovič Peter, Ljubljana, Toma
čevo, zdravstveno izkaznico, števil
ka 261218, ' 1528

Možina Anton, Krmelj 3, delovno 
knjižico, štev. 750713/3665 (Sevni
ca). 978

Navodnik Matevž, Osredek 9, p. 
Dol pri Ljubljani, zdravstveno iz
kaznico. 1383

Novak Anton, Borovci 45, p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico, št. 
447048 na ime Novak Neža. 802 

Padovnik Erih, Šratovci 22, p. Sla
tina Radenci, maloobmejno propust
ni«), št. 19776 (Maribor). 845

Pavlinjek Jože, Turjanci t, p. Ra
denci. zdravstveno izkaznico, št. '4405 
(Ljubljana). 1378

Pečnik Kristina. Šentlenart 52. pC 
Brežice, zdravstveno izkaznico, štev. 
594984. 919

Pejič Radoslav, Maribor, Betnav- 
ska 85, zdravstveno izkaznico, štev. 
252913. 1490

I



Stran 68 URADNI LIST SRS St. 6 — 10. III. 1966

Pejič Slobodan, Maribor, Betnav- 
ska 83, zdravstveno izkaznico, štev. 
091057. 1491

Peklenik Bogdan, Mlaka 43, zdrav
stveno izkaznico, št. 518420. 1529

Peruš Franc, Maribor, Leningraj
ska 22, zdravstveno izkaznico, štev. 
374529. 1492

Petrovič AJarija, Maribor, Smeta
nova 46, zdravstveno izkaznico, št. 
967716. 1493

Pfajfer Frane, Maribor, Gozdna 4, 
zdravstveno izkaznico, številka 
069648. 1494

Pirc Janez, Goričica pri Ihanu 12, 
zdravstveno izkaznico. 1402

Pirih Helena, Nova Gorica, Grčno 
84, zdravstveno izkaznico. 1029 

Pirnat Anton, Velenje, Korošlka 
cesta, spričevalo o strokovnem izpi
tu za kvalificiranega ključavničar
ja, št. 10/1326. izdano od Elektrogo
spodarske šole v cerknem. 864 

Pivec Franc, Maribor, Ob želez
nici 12, zdravstveno izkaznico, štev. 
255605. 1495

Pogačnik Anton. Bled, Triglavska 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
A-25205 5. ‘ 1080

Polak ing. Franc, Brod 10, p. Bo
hinjska Bistrica, potrdilo o nakazilu 
iz osebnega deviznega računa, štev. 
01699 v znesku 4375 DM v korist 
Dresdener Bank Frankfurt/M. za 
»Interexport«, Beograd. 1553

Popit Ivan, Lesno brdo 49, pomoč
niško spričevalo mizarske stroke, 
št. 47. 1403

Por opat Jože, Postojna. Mali otok 
21, zdravstveno izkaznico kmetijske
ga zavarovanja, št. 226629. 1384

Posavec Ivan. samski dom, Mari
bor, Ulica OF 40, zdravstveno izkaz
nico, št. 440780. 1496

Prašnikar Pavel, Goričica 10, p. 
Moravče, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja. 1404

Preac Silva, Maribor. Kosarjeva 
35, zdravstveno izkaznico, številka 
896877. 1497

Predan Andrej. Pivola 69, p. Hoče, 
zdravstveno izkaznico, številka 
216499. 1498

Pregl Marija, Polana 36, p. Hoče, 
zdravstveno izkaznico, številka 
968103. 1499

Prijatelj Marjeta, Novo mesto, 
Cankarjeva 32, indeks filozofske fa
kultete, univerze v Ljubl jani. 1405 

Primožič Mihael, Ljubljana, Kam
niška 9, spričevalo 3. razreda gimna
zije za šolsko leto 1956/57, izdano 
od V. gimnazi je na Poljanah v Ljub
ljani. 1432

Prometno podjetje »Ljubljana- 
transportc. Ljubljana. Celovška 164, 
evid. tablico za kamion znamkč 
TAM 4500. št. LJ 215-42. 938

Pueonja Martin, Sostro, zdravstve
no izkaznico. 1433

Pulko Marija, Ptujska gora 44, 
zdravstveno izkaznico, številka 
810208. 1579

Pušnik Vincenc, Maribor, Zemlji
čeva 23, zdravstveno izkaznico, štev. 
277546. 1500

Rebolj Alojz, Predoslje 115, voja
ško knjižico, izdano v Golupcu. 1585 

Rems Zvonko, Dekani 210, p. Ko
per, prepustnico, št. 11299. 1461

Rošejk Lovro, Ljubljana, Hrvat
ski trg, stolpnica S/II, zdravstveno 
izkaznico. 1454

Robič Zdenko, Ranče 35, p. Fram, 
zdravstveno izkaznico, številka 
571255. ■ \ 1501

Roj Franc, Maribor, Piramida 1, 
oficirsko knjižico, št. 1297. 1302

Roškar Ljubomir, Limbuš 45, 
zdravstveno izkaznico, številka 
910678. 1503

Rot Breda, Ljubljana, Verovškova 
ulica, spričevalo 3. razreda gimna
zije, izdano od gimnazije Ljubljana- 
Sentvid. 1530

Ro/.ič Ignac, Imenje 14, p. Koj
sko, delovno knjižico, reg. št. 9438, 
ser. št. 257092 (Gorica). 807

Rožman Jožica, Mali vrh 28, p. 
Globoko, zdravstveno izkaznico, št. 
332264. _ ' 752

Salkič Hase, Delavsko naselje 
»Tehnik«, Medvode, zdravstveno iz
kaznico, št. 13861 na ime Salkič Mu - 
hiba. 1300

Salkič Jusuf, Ljubljana, Bežigrad, 
zdravstveno izkaznico. ■ 1406

Sedevčič Bogomil, ‘Ustje (nova hi
ša), Šmartno pri Litiji, delovno knji
žico, reg. št. 542, ser. št. 452970 (Za
gorje ob Savi). 1434

Sgerm Ivan, Ribnica na Pohorju, 
zdravstveno izkaznico, štev. 372884 
(Ravne na Koroškem). 1236

Sirovina Andrija, Ljubljana, Ko
deljevo, zdravstveno izkaznico. 1407 

Skok Anton, Cesta bratov Straži
šarjev 23, zdravstveno izkaznico, št. 
722850. 1216

Slavič Marija, Bratonci 94, p. Bel
tinci, zdravstveno izkaznico, štev. 
285046. 769

Sodnik Jože, Šenčur 56. zdravstve
no izkaznico, št. 225019609 in knjiži
co o predvojaški vzgoji. 256

Stare Janez, Trboje 71, vojaško 
knjižico, izdano v Prilepu. 1435 

Stipanič Franc, Ljubljana, Glinška 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
785903. 1531

Stoje Vilko, PoljŠica 22, p. Gorje 
pri Bledu, zdravstveno izkaznico na 
ime Stoje Slavko. 1237

Šantek Anton, Ljubljana, Viška 
38, zdravstveno izkaznico. 1408 

škora Pavla, Livold, p. Kočevje, 
delovno knjižico, reg. št. 128, ser. št. 
652253 in zdravstveno izkaznico, št. 
30728. 1358

šket Jakob, Gačnik 80, p. Pesnica, 
zdravstveno izkaznico, številka 
520849. 1504

Stancar Miha, Suha 75, p. Škofja 
Loka, zdravstveno izkaznico. 1332

Štelcer Justina, Sp. Korena 40, p. 
Korena, zdravstveno izkaznico, štev. 
375771. 1505

Štern Rudolf, Suhi vrh 20, p. Pre
valje, zdravstveno izkaznico, štev. 
489758. 811

Šuligoj Ivan, Spodnja Idrija 66, 
zaključno spričevalo industrijske 
kovinarske šole v Ljubljani. 1455 

ŠUišič Hidojet, GP ^Obnova«, 
Ljubi jana, zdravstveno izkazni
co. 1409

Tkalec Marija, Škofja Loka, Par
tizanska cesta, blok 5, zdravstveno 
izkaznico, št. 271193 (Škofja Loka) 
na ime Tkalec Danijel. 813

Trontič Drago, Polička vas 32, p. 
jarenina, zdravstveno izkaznico, št. 
C-066206. 1506

Turk Slavko, Ljubljana, Poljan
ska 28, zdravstveno izkaznico. 1456 

Urbanč Marija, Zasap 12, p. Cerk
lje ob Krki, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
271187. 1223

Užar Marko, Šimici 235, p. Ivanj
sko, delovno knjižico, reg. št. 211 
(Banja Luka). 1082

Užar Zlatko, Šimici 235, p. Ivanj
sko, delovno knjižico, reg. št. 1658 
(Banja Luka). 1081

Vah Milan, Dolnje Bitnje 23, p. 
Prem, vojaško knjižico. 1048

Vajngerl Milan, Vodole 28, p. Ma
lečnik, spričevalo o zaključnem iz
pitu za kovinostrugarja, izdano 1956. 
leta od obrtne zbornice v Mari
boru. 1507

Venturini Vida, Ljubljana, Ižanska 
141, zdravstveno izkaznico. 1386 

Verbič Ivan, Rečica 5 f, p. Laško, 
indeks ekonomske fakultete, uni
verze v Ljubljani. 1410

Vidergar Stane, Litija, Gerbinska 
34, zdravstveno izkaznico in vojaško 
knjižico. 1436

Vidovič Ana, Lancova vas 54, p. 
Videm pri Ptuju, zdravstveno izka
znico kmetijskega zavarovanja, št. 
437974. 1010

Zafošnik Jože, Vukovski dol 57, p. 
larenina, zdravstveno izkaznico, st. 
57. 1508

Zakarič Marko, Simiči 202, p. 
Ivanjsko, delovno knjižico, reg. st. 
1623/63 (Banja Luka). 1083

Zaplotnik Matija, Maribor, Heroja 
Šercerja 60, delovno knjižico, štev. 
578815/2966. 1509

Zavrl Frančiška, Zg, Bitnje 54, 
zdravstveno izkaznico. 1457

Zdešar Danijela, Ljubljana, Rožna 
dolina, Gesla X/13, spričevalo tretje
ga letnika trgovske gremijalne šole. 
izdano za šolsko leto 1940/41. 1533

Zunkovič Marija. Slovenija vas 
69, p. Hajdina, zdravstveno izkazni
co. št. 917239. 866

Zver Danica, Ljutomer, Prešerno
va 2. zdravstveno izkaznico, številka 
307162. 1238

Žmavc Marjan, Kamnik, Kidriče
va 20, maturitetno spričevalo. 1554

Izdaja »Uradni Hat SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


